CITTA' DI BACOLI
(Provincia di Napoli)

Citta® di Bac-:!li Comune di Bacoli
Prov. di Napoli
U (f Protocollo N°: 00178647
Del: 28/06/2017
ORD. N j—f ' Titolo.: 10
Tipo : Uscita

TIPO ORDINANZA SETTOR% PROPONENTE DATA DI EMISSIONE

Ordinanza dirigenziale AREA VIIT T
N dirig EA Y 28,611 2017

OGGETTO: Ordinanza Turno Distributori Carburanti 2017/2018

IL RESPONSABILE AREA VIII

Vista .
I'Ordinanza n. 32/2004 del 2.2.95 avente ad oggetto " Modifica alle Ordinanze n.
502/18505 del 23.11.93 e n. 292/9534 del 2.6.94, nel senso che gli impianti che sono
in esercizio nei giorni festivi infrasettimanali sono regolarmente in attivitd nei giorni
feriali successivi;

Vista
I'Ordinanza n. 292/9534 del 2.6.94 avente ad oggetto” Applicazione art. 4 Delibera

Regionale 60/11 del 13.3.85 che recita testualmente:
Nelle Domeniche e nei giorni festivi infrasettimanali rimane aperto il 25% degli
impianti osservando I'orario feriale;

Considerato
che la vocazione turistica del Comune di Bacoli e la crescente domanda dell'utenza

induce gli operatori del Settore a richiedere per i propri impianti di dlsmbuzlone

uno spostamento dell'orario di chiusura alle ore 22 per il periodo estivo e
precisamente: 1.7.2017 - 30.9.2017;
Vista

la legge regionale n. 8 del 30.07.2013;
Visto

il Regolamento de!la Regione Campania del 20.01.2012 n. 1 avente ad oggetfto:

Regolamento di attuazione della Legge Regionale 29.03.2006 n. 6 "Norme per la
razionalizzazione e lammodernamento de! sistema distributive dei Carburanti:

Ritenuto
doversi procedere alla predisposizione di apposito turno;




Dato atto
che i distributori sono stati raggruppati nel medo seguente:

A= TP PAPARONE GIOSUE' - VIA MISENO
TAMOIL ITALIA SPA ESPOSITO COSTAGLIOLA ZEFFERINO -VIALE

OLIMPICO
AGIP VESUVIO PETROLI SRL -VIA CUMA C/O IL CI\/ICO 174

= ESSO  MIGLIACCIO DOMENICO EX RIMAURO FRANCESCO -VIA
Th LUNGOLAGO
TAMOIL ITALIA SPA VIALE \/‘AN\/TTELLI (EX Via Fusaro )

J C=ESSO PERRELLA SERGIO -VIA RISORGIMENTO.
' Q8 LUDOIL RE SRL ex DISTRA IMMOBILIARE - VIA FUSARO (ex Via Cuma)

D= IP SCAMARDELLA VINCENZO -VIA ROMA
IP CIPP PETROLI SRL- VIA G. CESARE 8 (ex Via Fusaro 258)

DISPONE

1) E' istituito il turno di apertura e chiusura DOMENICALE E FESTIVO degli
IMPIANTI di distribuzione carburanti dal 1.7.2017 al 30.06.2018, con apertura alle
ore 7 e chiusura alle ore 20,30;
~ 2) Nel periodo estivo che va dal 1.7.2017 al 309.2017, l'orario di apertura e
chiusura ¢ fissato nel modo seguente: 1

ore 7,30 - 22,00;
3) Restano invariate le disposizioni impartite con le ordinanze Sindacali sopracitate e

precisamente:
= gli impianti che restano aperti nelle giornate di DOMENICA debbono osservare la
chiusura totale dellimpianto il LUNEDI' successivo se non festivo, nel qual caso la
chiusura totale sara effettuata il giorno feriale successivo, mentre gli impianti che
rrr—%ﬁ—senf%ifﬂ—e’sfe'r't'i*z'i'ome'i—gs‘o'r‘n'ﬁ‘*esf’ri'vivi'm"ras‘eﬁ"i*m'cm'cd*i*—s'om‘r'egvi'crr'm'e'nfﬁi'n'afﬁﬁ’fémei

I P
AR

FLES

giorni feriali;
- 4) Precisare che i cambi dei turni domenicali e festivi vanno comunicati a mezzo
istanza da consegnarsi a mano al Comando P.M., entro 48 ore precedenti al turno

Tissato;
5) Precisarsi che gli impianti Self-Service non rientrano nei turni domenicali e festivi;

- 6) Gli impianti di metano o di GPL sono esonerati dal rispetto degli orari di chiusura
nonché dei turni di chiusura infrasettimanale e festiva, anche se collocati allinterno
di un complesso di distribuzione di altri carburanti, purché siano realizzate opportune
delimitazioni affe a separare temporaneamente le attrezzature di erogazione dei
diversi prodotti (Art.21 Rego;amer'ro Regfone Campama 2001 - 2012 n. 1);

7). I turni vengono cosl ﬁ:scm :




LUGLIO 2017

GIORNO TURNO
2 D
9 A
16 B
23 c
26 D
30 A
AGOSTO 2017
GIORNO . TURNO
13 ’ C
; 15 D
| 20 A
? 27 B

SETTEMBRE 2017

GIORNO TURNO
3 C
.10 D
17 A
i 24 B

OTTOBRE 2017

GIORNO TURNO
1 C
8 D
15 A
22 B
L ' 29 c
NOVEMBRE 2017
GIORNO TURNO
1 D
5 A
12 B
19 C
26 D

DICEMBRE 2017

GIORNO TURNO
3 A
8 ‘ B.
10 C
17 | D
24 | A
25 B
26 C
31 D-




GENNAIO 2018

GIORNO TURNO
1 A
6 B
7 C |
14 D
21 A
28 B
FEBBRAIC 2018
GIORNO TURNO
| 4 c
f 11 D
5 18 A
| 25 B
MARZO 2018
GIORNO TURNO
.4 C
11 D
18 A
25 B
APRILE 2018
GIORNO TURNO
1 C
2 D
.8 A
15 B
22 C
25 D
29 A
MAGGIO 2018
GIORNO TURNO o
| 1 B
E c
} 13 D
i ' 20 A
27 B
GIUGNO 2018
o ~ GIORNO TURNO Sy
2 c T
3 D
10 A
17 g8 =
' C




1 gestori dei distributori carburanti che non ottemperino alle disposizioni di cui dlla
presente ordmanza saranno sanzionati a norma dell'art.33 comma 3 lettera d, Legge

2 Campania n® 8/2013;
sanzioni fossero piti di tre si procederd ad una sospensione

Regionale de|
Nel caso f
-de”aT'hvxTa | xof‘nl 15,

Copla deHa presem‘e Ordmanza dovra essere notificata ai Sig.ri:

PAPARON GIOSUE Via “Miseno - TAMOIL ITALIA SPA
‘ A SPA ESPOSITQCOSTAGLIOLA ZEFFERINO Viale Ol!mpsco -

"O’kPETROLI srl VIA CUMA c/o il civico 174 -

A SPA VIA VIALE VANVITELLT -
IOf\/ia Risorgtmen'ro -

V. NCENZO Vn:x Roma -
SRL VIA G Cesare ex Via Fusaro -

ltre sn a; senSl dell'art.23 del D. lgs.33/2013, la pubbhcazxone del presente
z,l,onale dell'Ente - Sezione ' Ammmns“rmzlone Traspr'enfe”




